

URZĄD GMINY W KRZEMIENIEWIE

64-120 Krzemieniewo, ul. Dworcowa 34, pow. leszczyński
Tel.: (65) 536-92-00, **Fax:** (65) 529-75-15
e-mail: ugsekr@krzemieniewo.pl **www.krzemieniewo.pl**

Krzemieniewo, dnia 19.11.2019 r.

RRGP.271.06.2019

Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego na „Kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby obiektów gminnych i oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Krzemieniewo na lata 2020 – 2021”

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Prosimy o dokładne zużycie energii elektrycznej dla każdej grupy taryfowej z podziałem na strefy. Szczegółowy Opis Przedmiotu zamówienia jest podzielony na dwa pliki, co utrudnia Wykonawcy skalkulowanie cen. Wnoskujemy o poprawienie Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia zgodnie ze wskazanym w załączniku wzorem.

Odpowiedź:

Poniższa tabela przedstawia zużycie energii elektrycznej dla każdej z grupy taryfowej z podziałem na strefy:

Lp.	Grupa taryfowa	Strefa I	Strefa II
1.	B11	70	0
2.	B21	200	0
3.	C11	300,242	0
4.	C11o	118,5	0
5.	C12	0	27,6
6.	C12b	0	500,1
7.	C22A	0	33,18
8.	G11	0,49	0
		689,232 MWh	560,88 MWh

oraz w załączeniu poprawiony Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 2:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmian sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica , numer lokalu, kod, gmina)
- grupa taryfowa; (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE;
- dane techniczne PPE.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający udostępni wszelkie niezbędne dane.

Pytanie 3:

Czy istnieje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taka formę zawarcia umowy.

WÓJT GMINY
mgr inż. Radosław Sobecki